PUBLICADO NO D.O.U.
De ____/____/____.
Seção ____, Pág ____.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº 1403/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e conforme o processo nº 002374/2011.

RESOLVE:

               Retificar a Portaria nº 2445/2008, publicada no Diário Oficial da União de 09.07.2008,

Seção 2,  que  nomeou  o professor  KAO YUNG HO,  para  o  cargo  de  Professor  do  Ensino

Superior, Classe de Auxiliar. Para declarar que a lotação correta é para o Instituto de Tecnologia

– Faculdade de Engenharia Naval e não como constou na referida portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de abril de 2011.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor

	PORTARIA nº 1403/2011
	RESOLVE:

	Reitor